様式第5号(第19条関係)

行 政 財産使用許可申請書

年  月  日

 松江市長       様

申請者    住 所

ふりがな

氏 名         ㊞

連絡先(        )

保証人    住 所

ふりがな

氏 名         ㊞

連絡先(        )

 下記のとおり、行政財産を使用したいので、許可されるよう申請します。なお、使用許

可を受けた行政財産は、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に

使用させないことを誓約します。

記

使

用

物

件

所 在 地 松江市

施 設 名

区 分
□ 土 地   □ 建 物   □ その他

地目(    )   構造(    ) (    )

数 量

使用目的及び
使 用 方 法

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類
(1) 関係図面

(2) 法人にあっては、決議書の写し又は定款の写し

その他参考事項